

부서: 재난관리과  
 정책: 재해 및 재난예방  
 단위: 하천골재채취운영관리(하천골재채취운영관리)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
재난관리과	19,821,000	19,300,000	521,000
재해 및 재난예방	14,821,000	14,300,000	521,000
하천골재채취운영관리(하천골재채취운영관리)	14,821,000	14,300,000	521,000
하천골재장 운영	5,892,052	10,795,710	△4,903,658
101 인건비	362,306	416,843	△54,537
04 기간제근로자등보수	362,306	416,843	△54,537
○골재판매장 운영	362,306		
- 기본급 47,410원*30명*168일	238,947		
- 주차수당 47,410원*30명*45일	64,004		
- 연차수당 47,410원*30명*8일	11,379		
- 간식비 3,000원*30명*168일	15,120		
- 휴일근무수당 47,410원*1.5*30명*8일	17,068		
- 시간외수당 8,880원*6시간*30명*8월	12,788		
- 골재판매장 근무복 100,000원*30명	3,000		
201 일반운영비	119,375	211,120	△91,745
01 사무관리비	107,535	193,600	△86,065
○일반수용비	104,543		
- 골재반출증 구입 50원*50,000장	2,500		
- 골재판매장 프린터 토너 구입 70,000원*5개*8월	2,800		
- 계근대 및 세륜기 검사 수리 3,000,000원*2회	6,000		
- 골재시험 수수료 300,000원*4회	1,200		
- 신용카드 가맹점 수수료 4,147,000,000원*0.5%	20,735		
- 골재카드 제작 7,000원*300매	2,100		
- 골재판매장 운영경비 1,000,000원*8월	8,000		
- 살수차 임대 7,000,000원*8월	56,000		
- 신용카드 체크기 유지관리 16,000원*8월	128		
- 전산시스템 유지보수 2,000,000원*2회	4,000		
- 근로자 산업안전관리 대행비 4,500원*30명*8월	1,080		
○피복비	1,200		
- 골재판매장관리자 작업복구입 300,000원*4명	1,200		
○급량비	1,792		
- 골재판매장 관리자 급식비 7,000원*4명*8일*8월	1,792		
02 공공운영비	11,840	17,520	△5,680
○공공요금 및 제세	10,640		
- 전기요금 500,000원*8월	4,000		
- 전화요금 400,000원*8월	3,200		

부서: 재난관리과

정책: 재해 및 재난예방

단위: 하천골재채취운영관리(하천골재채취운영관리)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	- 수도요금 400,000원*8월	3,200		
	- 오물수거료 30,000원*8회	240		
	○시설장비유지비	1,200		
	- 무인경비시스템 이용경비 150,000원*8월	1,200		
	202 여비	12,160	15,360	△3,200
	01 국내여비	12,160	15,360	△3,200
	○국내여비	12,160		
	- 골재판매관련 업무협의 100,000원*2명*8월	1,600		
	- 골재적치장 지도점검 20,000원*3명*10일*8월	4,800		
	- 기본업무추진여비(청경) 240,000원*2명*12월	5,760		
	203 업무추진비	3,000	3,000	0
	03 시책추진업무추진비	3,000	3,000	0
	○골재야적장관련 업무추진	3,000		
	308 자치단체등이전	3,000,000	7,000,000	△4,000,000
	08 기타부담금	3,000,000	7,000,000	△4,000,000
	○골재판매 국고수익금	3,000,000		
	401 시설비및부대비	2,395,211	3,147,937	△752,726
	01 시설비	2,390,211	3,138,637	△748,426
	○시설비	2,390,211		
	- 골재상차대행 650원*377,000㎡	245,050		
	- 골재적치장 임대료 1,400원*575,115㎡	805,161		
	- 인근지역지원	200,000		
	- 인근지역지원 실시설계비	10,000		
	- 골재판매장 유지관리	80,000		
	- 성북지구적치장 원상복구	1,000,000		
	- 성북지구적치장 원상복구 실시설계용역	50,000		
	03 시설부대비	5,000	9,300	△4,300
	○시설부대비	5,000		
	예비비	8,928,948	3,504,290	5,424,658
	801 예비비	8,928,948	3,504,290	5,424,658
	01 예비비	8,928,948	3,504,290	5,424,658
	○예비비	8,928,948		
	재무활동(재난관리과)	5,000,000	5,000,000	0
	내부거래지출(하천골재채취운영관리)	5,000,000	0	5,000,000
	내부거래지출	5,000,000	0	5,000,000
	701 기타회계전출금	5,000,000	0	5,000,000
	01 기타회계전출금	5,000,000	0	5,000,000
	○골재판매대금	5,000,000		